
VADYBOS KATEDROS 
BAKALAURŲ BAIGIAMŲJŲ DARBŲ RENGIMO IR APROBAVIMO GRAFIKAS  

2020 m. (MVino-18 gr.)   
 

Studentai privalo turėti baigiamojo bakalauro darbo versiją, įvertintą (proc.) ir pasirašytą vadovo! Atvykstant į 1 patikrinimą reikia 

būti pasirengusiems žodžiu pristatyti savo baigiamąjį darbą, atvykstant į 2 patikrinimą reikia būti pasirengus pristatyti savo 

baigiamąjį darbą, rodant skaidres. 
  

   Tarpinis patikrinimas 
  

      Baigiamojo darbo 2 atsiskaitymas  Galutinė baigiamojo darbo 

pristatymo katedrai data  

Gynimų 

pradžia 

  Gynimų 

pabaiga  

2020-04-06 16 val.  2020-05-06 16 val. 2020-05-25 2020-06-01  
 
  2020-06-12  

         SRK-I 603 kab. 

(pasirengti žodžiu 

pristatyti savo baigiamąjį 

darbą) 

  SRK-I 603 kab. (auditorija bus 

patikslinta) 

(parengti skaidres, dalyvauja studentų 

darbo vadovai) 

         

  

  

             60%                                  80 %                                    100 %  
(turi būti atlikta darbo)          (turi būti atlikta darbo)                              (turi būti atlikta darbo)  
  

Komisijos sudėtis:  

1. Prof. dr. Renata Korsakienė 

2. Prof. dr. Laima Jesevičiūtė - Ufartienė 

3. Doc. dr. Rolandas Drejeris  

4. Doc. dr. Vilma Tamulienė 

5. Doc. dr. Živilė Tunčikienė 

6. Lekt. Sigitas Davidavičius 

 

Katedros vedėja                                                                                                                                            prof. dr. Ilona Skačkauskienė  


